
Zarządzenie Nr 141/2013
Burmistrza Szydłowca

z dnia 3 grudnia 2013 roku

w sprawie: powołania komisji do końcowego odbioru robót zadania pod nazwą „Wykonanie 
pionowej, nieprzepuszczalnej bariery ochronnej na składowisku odpadów  w Szydłowcu” 
wykonanych przez firmę „Hydrogeotechnika” Sp. z o.o. w Kielcach

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity
Dz. U. z 2013 r., poz. 594), zarządzam co następuje: 

§ 1 
Powołuję Komisję do odbioru robót zadania pn. „Wykonanie pionowej, nieprzepuszczalnej bariery 
ochronnej na składowisku odpadów w Szydłowcu” w następującym składzie :

1. Tadeusz Świercz - Dyrektor Samorządowego Zakładu Usług Komunalnych w Szydłowcu, 
przewodniczący komisji,

2. Janusz Pytlak –kierownik Referatu Gospodarowania  Odpadami Komunalnymi i Ochrony 
Środowiska, członek komisji,

3. Jerzy Kucfir   - członek komisji,
4. Jakub Szymański - sekretarz komisji.

§ 2
Do zadań Komisji należy w szczególności : 

1. odbiór  robót  pod  kątem  wykonania  ich  zgodnie  z  warunkami  zawartej  umowy 
i obowiązującymi przepisami oraz ewentualne sporządzenie wykazu wad i usterek, 

2. stwierdzenie dotrzymania bądź przekroczenia umownego terminu zakończenia robót 
określonego zawartą umową,

3. spisanie protokołu końcowego odbioru robót

§ 3
Komisja zbierze się w dniu 05.12.2013r. o godz. 10:00na składowisku odpadów w Szydłowcu.

§ 4

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi  Samorządowego Zakładu Usług Komunalnych 
w Szydłowcu.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

Burmistrz Szydłowca
Andrzej Jarzyński 


